
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
5 

33 
51 
9 

127 
309 
90 
76 
34 

372 

Class 
A 

LIGHT 

A 

LIGHT 

A 

Name 
LUIS F. TATSCH 

ARTUR PONTES 

VICTOR MAHLE 
RODOLFO RICHTER 
ALEXANDRE J. MARZELLO 

JULINHO BUENO 

Laps 
7 
6 
4 
6 
7 
3 
3 
5 

Best Tm 
1:07.737 
1:09.206 
1:09.370 
1:10.317 
1:10.612 
1:11.689 
1:14.395 
1:14.966 

Diff 

1.469 
1.633 
2.580 
2.875 
3.952 
6.658 
7.229 

Gap 

1.469 
0.164 
0.947 
0.295 
1.077 
2.706 
0.571 

In Lap 
3 
4 
1 
1 
1 
3 
3 
1 
0 
0 

2nd Best 
1:08.043 
1:09.622 
1:09.802 
1:10.535 
1:10.638 
1:11.863 
1:16.817 
1:15.343 

2nd Lap 
2 
6 
2 
2 
3 
2 
1 
3 
0 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 13/11/2021 12:50:00 
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Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA 
FUSCA VELOCIDADE A/LIGHT 

CLASSIFICATÓRIO - FUSCA  

Qualifying (10:00 Time) started at 12:34:31 

Aut. Andre Geus - Ponta Grossa 1,500 km 

13/11/2021 11:15 


